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Representanter från 5D, 9G, 8E, 9B och 7EX deltog på mötet. Deltog gjorde även 
skolledningen, Torleif, Emma och Bengt. 

Torleif kommer att sluta till nyår, kommer att jobba i Linköping. Bengt kommer att vara tf 
rektor under rekryteringstiden.  

Emma berättade om den riktade inspektionen som gjordes under hösten av 
Skolinspektionen. Skolan fick få små nedslag på dokumentationsprocessen men i det stora 
hela var man nöjd med skolans arbete. 

Skolan jobbar för att snabbt få koll på skolfrånvaro. I år får alla mentorer en sammanställning 
på frånvaron varje vecka och man har startat en samarbetsgrupp med centralt skolstöd för 
att få till ett bra förebyggande arbete. 

Vi vill få till teman till våra möten framåt, t ex SYV, skolpsykolog, fältare, förstelärare etc. 
Diskussion om hur vi sprider tider för rådet via veckobrev, på skolans hemsida eller på Its 
learning. Vi kommer att bjuda in till två möten under våren. 

 

Tankar och frågor från klassrepresentanter: 

Elever har kommenterat all förstörelse och hur onödigt allt sabotage är. Vi har reparerat för 
mycket pengar. Skolan har ansökt om kameraövervakning för att minska sabotage bland 
annat och frågan ligger just nu hos säkerhetsavdelningen för upphandling.  

Avslutningsfest för åk 9, båtresa till Slussen, mingel och fin lunch med underhållning är 
planen. 

Rommeresa för elever är inte bestämd ännu, det är framför allt en kostnadsfråga. 

Förslag att ha morgonmöten mellan kökspersonal och elever för en bra kommunikation om 
skollunchen. Vad tycker eleverna om maten, matsalen och ev teman. Flera av eleverna äter 
inte, vi pratar om hur vi kan komma till rätta med detta. Det erbjuds näringsrik mat varje 
dag. 

I brukarenkät och trivselenkäter visar det sig att studieron har blivit bättre men vi fortsätter 
att arbeta med förbättringar genom bland annat genom lärarnas gemensamma 
utvecklingsarbete. För övrigt visar enkäter att eleverna har det bra, hög trivsel och trygghet. 

Skolan är nöjd med satsningen på elevkoordinatorer, en långsiktig satsning som pågått ett 
och ett halvt år. Man har även en bibliotekarie som på sikt kommer jobba mer med bland 
annat läsgrupper. 

Nöjdhet med arbetet kring studiehörnan (särskild undervisningsgrupp), personal där, 
specialpedagoger och kuratorer är engagerade.  

Läxhjälp har vi på onsdagar (matematik för åk 7-9) och torsdagar (Linje 14 för alla elever). 



Rekryteringsläget är svårt i vissa ämnen, skolan har flera medarbetare som läser 
kompletteringar för att bli legitimerade lärare. Vi har en hög grad av legitimerade lärare. 

En fråga kom om man kan ha kvar lärare då man byter från åk 6 till 7. Det finns lärare som 
jobbar både på 4-6 och 7-9, det vanliga är dock att man framför allt har sin undervisning i sitt 
arbetslag.  

Skolan hoppas att man kan starta 3 paralleller i åk 4 och 6 paralleller i åk 7 inför läsår 23/24. 
Det fria skolvalet påverkar grupperna vilket ställer till det en del med gruppdynamiken. 

Tacksamhet uttrycktes för att man fått högre bänkar. 

Regler för vilka som använder fotbollsplanen är alltid en svår fråga, skolan tar med den 
frågan. 

Nästa möte mån 13/2 kl 17.30-19.00 då deltar även vår skolpsykolog Michael Dahlman. 

Antecknade gjorde Bengt Lindborg 


